АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.10.2024                                                                                        № 1509
г. Тотьма

О реализации в 2024 году постановления
главы Тотемского муниципального
округа от 11 июня 2024 года № 66

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  2024  году  при  реализации  постановления  главы  Тотемского
муниципального  округа  от  11  июня  2024  года  №  66  «О  памятном  знаке»
устанавливаются следующие особенности:

-  срок  подачи  представления  на  имя  главы  Тотемского  муниципального
округа к награждению Памятным знаком физических и юридических лиц «За вклад
в  развитие  добровольческого  движения  Тотемского  муниципального  округа»
продлевается до 06 ноября 2024 года;

-  срок  рассмотрения  документов  и  принятие  решения  о  награждении
продлевается до 02 декабря 2024 года.

2. Постановление  вступает  в  силу  после  официального  опубликования  в
приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению на официальном
сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин